

契約年月日 令和4年7月14日

福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7他(福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	202286706004001	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	229 日間 自 令和 4年 7月15日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、道路施設等の点検結果に基づき、損傷又は変状箇所の補修設計を行うことを目的とする業務である。	業務内容	橋梁 4 橋、トンネル 3 トンネル、シェッド 3 箇所

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		21,465,212			
橋梁等補修設計		式	1		11,174,424			
橋梁等補修設計		式	1		11,174,424			
現地踏査（橋梁）		式	1		579,420			内 1号
補修設計（福井大橋（上））		橋	1	4,241,180	4,241,180			単 1号
補修設計（福井大橋（下））		橋	1	3,906,639	3,906,639			単 2号
補修設計（板垣2号溝橋）		橋	1	1,317,416	1,317,416			単 3号
補修設計（板垣3号溝橋）		橋	1	1,129,769	1,129,769			単 4号

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル補修設計		式	1		5,452,735			
トンネル補修設計		式	1		5,452,735			
現地踏査（トンネル）		式	1		347,180			内 2号
大谷第5トンネル		箇所	1	1,911,478	1,911,478			単 5号
鞠山トンネル		箇所	1	1,568,267	1,568,267			単 6号
佐田トンネル（上）		箇所	1	1,625,810	1,625,810			単 7号
シェッド補修設計		式	1		4,838,053			
シェッド補修設計		式	1		4,838,053			

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査 (スノーシェッド)		式	1		260,160			内 3号
大谷スノーシェッド		箇所	1	1,697,461	1,697,461			単 8号
大谷スノーシェッド2 (福井側)		箇所	1	1,049,435	1,049,435			単 9号
大谷スノーシェッド2 (敦賀側)		箇所	1	1,830,997	1,830,997			単 10号
共通		式	1		697,840			
共通 (設計業務)		式	1		697,840			
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ		式	1		529,900			内 4号

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		167,940			
照査技術者による報告		回	2	29,300	58,600			単 11号
公開用成果品作成		式	1		109,340			内 5号
直接経費		式	1		755,420			
直接経費		式	1		755,420			
旅費交通費		式	1		137,420			
旅費交通費（率計上）		式	1		137,420			内 6号
電子成果品作成費		式	1		618,000			

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁他補修設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		618,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,918,472			
その他原価		式	1		11,746,187			
一般管理費等		式	1		18,665,341			
業務価格		式	1		53,330,000			
消費税相当額		式	1		5,333,000			
業務委託料		式	1		58,663,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地踏査 (橋梁)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		579,420	内 8 号
計						579,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査 (トンネル)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		347,180	内 41 号
計						347,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地踏査 (スノーシェッド)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		260,160	内 66 号
計						260,160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 91 号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成		式	1		109,340	内 92号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,812,790	
	旅費交通費（率計上）		式	1		137,420	直人費×0.0063
計						137,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,812,790	
	電子成果品作成費		式	1		618,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						618,000	

現地踏査（橋梁）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		579,420	
	主任技師		人	2.7	58,600	158,220	
	技師（A）		人	3.4	51,200	174,080	
	技師（B）		人	4	41,600	166,400	
	技師（C）		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	1.2	29,000	34,800	
計						579,420	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	設計計画						
直接人件費			式	1		485,820	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師（A）		人	1.8	51,200	92,160	
	技師（B）		人	4.2	41,600	174,720	
	技師（C）		人	4.8	32,800	157,440	
	技術員		人	0.1	29,000	2,900	
直接経費			式	1		8,258	
	電子計算機使用料		式	1		8,258	直接人件費の 1.7 %
計						494,078	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,269,330	
	理事・技師長		人	0.1	66,900	6,690	
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180	
	技師（A）		人	5.3	51,200	271,360	
	技師（B）		人	10	41,600	416,000	
	技師（C）		人	10	32,800	328,000	
	技術員		人	5.9	29,000	171,100	
直接経費			式	1		21,578	
	電子計算機使用料		式	1		21,578	直接人件費の 1.7 %
計						1,290,908	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		657,880	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	2.5	41,600	104,000	
	技師（C）		人	7.4	32,800	242,720	
	技術員		人	10.2	29,000	295,800	
直接経費			式	1		11,183	
	電子計算機使用料		式	1		11,183	直接人件費の 1.7 %
計						669,063	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		319,980	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	2.7	41,600	112,320	
	技師（C）		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		5,439	
	電子計算機使用料		式	1		5,439	直接人件費の 1.7 %
計						325,419	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		387,140	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	1.2	51,200	61,440	
	技師（B）		人	4.1	41,600	170,560	
	技師（C）		人	3.4	32,800	111,520	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
直接経費			式	1		6,581	
	電子計算機使用料		式	1		6,581	直接人件費の 1.7 %
計						393,721	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		531,560	
	技師（B）		人	1.3	41,600	54,080	
	技師（C）		人	6.6	32,800	216,480	
	技術員		人	9	29,000	261,000	
直接経費			式	1		9,036	
	電子計算機使用料		式	1		9,036	直接人件費の 1.7 %
計						540,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		245,900	
	主任技師		人	0.7	58,600	41,020	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	2.3	41,600	95,680	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,180	
	電子計算機使用料		式	1		4,180	直接人件費の 1.7 %
計						250,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		272,680	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	2.4	41,600	99,840	
	技師（C）		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
直接経費			式	1		4,635	
	電子計算機使用料		式	1		4,635	直接人件費の 1.7 %
計						277,315	

補修設計（福井大橋（下））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		382,760	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	3.3	41,600	137,280	
	技師（C）		人	3.2	32,800	104,960	
直接経費			式	1		6,124	
	電子計算機使用料		式	1		6,124	直接人件費の 1.6 %
計						388,884	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,198,900	
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180	
	技師（A）		人	4.9	51,200	250,880	
	技師（B）		人	9.6	41,600	399,360	
	技師（C）		人	9.1	32,800	298,480	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
直接経費			式	1		19,182	
	電子計算機使用料		式	1		19,182	直接人件費の 1.6 %
計						1,218,082	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		678,280	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	2.6	41,600	108,160	
	技師（C）		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	11	29,000	319,000	
直接経費			式	1		10,852	
	電子計算機使用料		式	1		10,852	直接人件費の 1.6 %
計						689,132	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		274,960	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	2.3	41,600	95,680	
	技師（C）		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		4,399	
	電子計算機使用料		式	1		4,399	直接人件費の 1.6 %
計						279,359	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,220	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	1.2	51,200	61,440	
	技師（B）		人	3.1	41,600	128,960	
	技師（C）		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		5,075	
	電子計算機使用料		式	1		5,075	直接人件費の 1.6 %
計						322,295	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		514,020	
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400	
	技師（C）		人	5.9	32,800	193,520	
	技術員		人	8.9	29,000	258,100	
直接経費			式	1		8,224	
	電子計算機使用料		式	1		8,224	直接人件費の 1.6 %
計						522,244	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		201,480	
	主任技師						
			人	0.6	58,600	35,160	
	技師（A）						
			人	1	51,200	51,200	
	技師（B）						
			人	1.9	41,600	79,040	
	技師（C）						
			人	1.1	32,800	36,080	
直接経費							
			式	1		3,223	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,223	直接人件費の 1.6 %
計							
						204,703	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,500	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	1.2	51,200	61,440	
	技師（B）		人	2.2	41,600	91,520	
	技師（C）		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	1.2	29,000	34,800	
直接経費			式	1		4,440	
	電子計算機使用料		式	1		4,440	直接人件費の 1.6 %
計						281,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,400	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,876	
	電子計算機使用料		式	1		1,876	直接人件費の 1.7 %
計						112,276	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		301,860	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	2.1	41,600	87,360	
	技師（C）		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		5,131	
	電子計算機使用料		式	1		5,131	直接人件費の 1.7 %
計						306,991	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,340	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	1.1	41,600	45,760	
	技師（C）		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		4,102	
	電子計算機使用料		式	1		4,102	直接人件費の 1.7 %
計						245,442	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,780	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
直接経費			式	1		1,747	
	電子計算機使用料		式	1		1,747	直接人件費の 1.7 %
計						104,527	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,640	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		1,863	
	電子計算機使用料		式	1		1,863	直接人件費の 1.7 %
計						111,503	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,880	
	技師（B）		人	0.4	41,600	16,640	
	技師（C）		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
直接経費			式	1		2,666	
	電子計算機使用料		式	1		2,666	直接人件費の 1.7 %
計						159,546	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,820	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		1,951	
	電子計算機使用料		式	1		1,951	直接人件費の 1.7 %
計						116,771	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,680	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.1	41,600	45,760	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,680	
	電子計算機使用料		式	1		2,680	直接人件費の 1.7 %
計						160,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,840	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,885	
	電子計算機使用料		式	1		1,885	直接人件費の 1.6 %
計						119,725	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,000	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
	技師（B）		人	1.5	41,600	62,400	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		3,664	
	電子計算機使用料		式	1		3,664	直接人件費の1.6%
計						232,664	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号		設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		219,020		
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
	技師（C）		人	2.2	32,800	72,160		
	技術員		人	3.1	29,000	89,900		
直接経費			式	1		3,504		
	電子計算機使用料		式	1		3,504	直接人件費の 1.6 %	
計						222,524		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,340	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
直接経費			式	1		1,525	
	電子計算機使用料		式	1		1,525	直接人件費の 1.6 %
計						96,865	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,260	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		1,652	
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 1.6 %
計						104,912	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,820	
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480	
	技師（C）		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
直接経費			式	1		2,397	
	電子計算機使用料		式	1		2,397	直接人件費の 1.6 %
計						152,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,520	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.6	41,600	24,960	
	技師（C）		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		1,400	
	電子計算機使用料		式	1		1,400	直接人件費の 1.6 %
計						88,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,180	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		1,762	
	電子計算機使用料		式	1		1,762	直接人件費の 1.6 %
計						111,942	

現地踏査（トンネル）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		347,180	
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900	
	技師（A）		人	2.2	51,200	112,640	
	技師（B）		人	2.1	41,600	87,360	
	技師（C）		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
計						347,180	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,500	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		2,609	
	電子計算機使用料		式	1		2,609	直接人件費の 1.7 %
計						156,109	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		499,540	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	1.7	51,200	87,040	
	技師 (B)		人	3.2	41,600	133,120	
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		8,492	
	電子計算機使用料		式	1		8,492	直接人件費の 1.7 %
計						508,032	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		336,440	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
直接経費			式	1		5,719	
	電子計算機使用料		式	1		5,719	直接人件費の 1.7 %
計						342,159	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,920	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
直接経費			式	1		3,517	
	電子計算機使用料		式	1		3,517	直接人件費の 1.7 %
計						210,437	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,000	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.2	29,000	34,800	
直接経費			式	1		2,516	
	電子計算機使用料		式	1		2,516	直接人件費の 1.7 %
計						150,516	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,040	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		4,148	
	電子計算機使用料		式	1		4,148	直接人件費の 1.7 %
計						248,188	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,870	
	理事・技師長		人	0.1	66,900	6,690	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	0.4	41,600	16,640	
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		2,156	
	電子計算機使用料		式	1		2,156	直接人件費の 1.7 %
計						129,026	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,220	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,791	
	電子計算機使用料		式	1		2,791	直接人件費の 1.7 %
計						167,011	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,780	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		2,355	
	電子計算機使用料		式	1		2,355	直接人件費の 2 %
計						120,135	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号		補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		394,860		
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740		
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800		
	技師 (B)		人	2.6	41,600	108,160		
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960		
	技術員		人	1.8	29,000	52,200		
直接経費			式	1		7,897		
	電子計算機使用料		式	1		7,897	直接人件費の 2 %	
計						402,757		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		309,460	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080	
	技師 (C)		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
直接経費			式	1		6,189	
	電子計算機使用料		式	1		6,189	直接人件費の 2 %
計						315,649	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,020	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
直接経費			式	1		3,440	
	電子計算機使用料		式	1		3,440	直接人件費の 2 %
計						175,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,480	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		1,489	
	電子計算機使用料		式	1		1,489	直接人件費の 2 %
計						75,969	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,760	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		4,515	
	電子計算機使用料		式	1		4,515	直接人件費の 2 %
計						230,275	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		100,920	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		2,018	
	電子計算機使用料		式	1		2,018	直接人件費の 2 %
計						102,938	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,240	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,844	
	電子計算機使用料		式	1		2,844	直接人件費の 2 %
計						145,084	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		137,780	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		2,204	
	電子計算機使用料		式	1		2,204	直接人件費の 1.6 %
計						139,984	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		410,400	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	2.8	41,600	116,480	
	技師（C）		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
直接経費			式	1		6,566	
	電子計算機使用料		式	1		6,566	直接人件費の 1.6 %
計						416,966	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		273,520	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.3	41,600	54,080	
	技師（C）		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		4,376	
	電子計算機使用料		式	1		4,376	直接人件費の 1.6 %
計						277,896	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,920	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	1.3	41,600	54,080	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		3,038	
	電子計算機使用料		式	1		3,038	直接人件費の 1.6 %
計						192,958	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,580	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.6	41,600	24,960	
	技師（C）		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
直接経費			式	1		1,785	
	電子計算機使用料		式	1		1,785	直接人件費の 1.6 %
計						113,365	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		219,960	
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）		人	1.1	41,600	45,760	
	技師（C）		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	2.6	29,000	75,400	
直接経費			式	1		3,519	
	電子計算機使用料		式	1		3,519	直接人件費の 1.6 %
計						223,479	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		101,750	
	理事・技師長		人	0.1	66,900	6,690	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	0.2	41,600	8,320	
	技師（C）		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		1,628	
	電子計算機使用料		式	1		1,628	直接人件費の 1.6 %
計						103,378	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		155,300		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720		
	技師（B）		人	1	41,600	41,600		
	技師（C）		人	1.2	32,800	39,360		
	技術員		人	1.1	29,000	31,900		
直接経費			式	1		2,484		
	電子計算機使用料		式	1		2,484	直接人件費の 1.6 %	
計						157,784		

現地踏査（スノーシェッド）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		260,160	
	主任技師		人	1.4	58,600	82,040	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	1.7	41,600	70,720	
	技師（C）		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
計						260,160	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,300	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
直接経費			式	1		3,786	
	電子計算機使用料		式	1		3,786	直接人件費の 2 %
計						193,086	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 68 号	補修対策設計						
直接人件費			式	1		437,260	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.7	51,200	87,040	
	技師 (B)		人	2.9	41,600	120,640	
	技師 (C)		人	3.1	32,800	101,680	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		8,745	
	電子計算機使用料		式	1		8,745	直接人件費の 2 %
計						446,005	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		235,520	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		4,710	
	電子計算機使用料		式	1		4,710	直接人件費の 2 %
計						240,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,300	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,806	
	電子計算機使用料		式	1		2,806	直接人件費の 2 %
計						143,106	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,040	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		3,780	
	電子計算機使用料		式	1		3,780	直接人件費の 2 %
計						192,820	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		181,980	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.1	29,000	89,900	
直接経費			式	1		3,639	
	電子計算機使用料		式	1		3,639	直接人件費の 2 %
計						185,619	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,320	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		3,146	
	電子計算機使用料		式	1		3,146	直接人件費の 2 %
計						160,466	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,460	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		2,669	
	電子計算機使用料		式	1		2,669	直接人件費の 2 %
計						136,129	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,180	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	1.1	41,600	45,760	
	技師（C）		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		2,463	
	電子計算機使用料		式	1		2,463	直接人件費の 2 %
計						125,643	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 76号	補修対策設計						
直接人件費			式	1		285,460	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	2.1	41,600	87,360	
	技師（C）		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		5,709	
	電子計算機使用料		式	1		5,709	直接人件費の2%
計						291,169	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,220	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	0.5	41,600	20,800	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		2,604	
	電子計算機使用料		式	1		2,604	直接人件費の 2 %
計						132,824	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号		施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,860		
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360		
	技師（B）		人	0.5	41,600	20,800		
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,597		
	電子計算機使用料		式	1		1,597	直接人件費の 2 %	
計						81,457		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		80,100	
	技師（A）						
			人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）						
			人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）						
			人	0.9	32,800	29,520	
	技術員						
			人	0.1	29,000	2,900	
直接経費							
			式	1		1,602	
	電子計算機使用料						
			式	1		1,602	直接人件費の 2 %
計							
						81,702	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,620	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480	
	技師（C）		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		2,372	
	電子計算機使用料		式	1		2,372	直接人件費の 2 %
計						120,992	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 81号	照査						
直接人件費			式	1		92,460	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,849	
	電子計算機使用料		式	1		1,849	直接人件費の2%
計						94,309	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		118,960		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480		
	技師（B）		人	0.8	41,600	33,280		
	技師（C）		人	1.1	32,800	36,080		
	技術員		人	0.6	29,000	17,400		
直接経費			式	1		2,379		
	電子計算機使用料		式	1		2,379	直接人件費の 2 %	
計						121,339		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,580	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	1.6	41,600	66,560	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
直接経費			式	1		3,851	
	電子計算機使用料		式	1		3,851	直接人件費の 2 %
計						196,431	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号		補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		438,040		
	主任技師		人	0.7	58,600	41,020		
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280		
	技師（B）		人	3.4	41,600	141,440		
	技師（C）		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		8,760		
	電子計算機使用料		式	1		8,760	直接人件費の 2 %	
計						446,800		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		276,580	
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）		人	1.3	41,600	54,080	
	技師（C）		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		5,531	
	電子計算機使用料		式	1		5,531	直接人件費の 2 %
計						282,111	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,580	
	主任技師		人	0.3	58,600	17,580	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	1.2	41,600	49,920	
	技師（C）		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,991	
	電子計算機使用料		式	1		2,991	直接人件費の 2 %
計						152,571	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		203,540	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	2	41,600	83,200	
	技師（C）		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		4,070	
	電子計算機使用料		式	1		4,070	直接人件費の 2 %
計						207,610	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,680	
	技師（B）		人	0.5	41,600	20,800	
	技師（C）		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		4,093	
	電子計算機使用料		式	1		4,093	直接人件費の 2 %
計						208,773	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		162,440	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	1.4	41,600	58,240	
	技師（C）		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		3,248	
	電子計算機使用料		式	1		3,248	直接人件費の 2 %
計						165,688	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		167,660		
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720		
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720		
	技師（B）		人	1.2	41,600	49,920		
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		3,353		
	電子計算機使用料		式	1		3,353	直接人件費の 2 %	
計						171,013		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

公開用成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	補修設計 (福井大橋 (上))		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		494,078	内	9号
	補修対策設計		式	1		1,290,908	内	10号
	設計図		式	1		669,063	内	11号
	施工計画		式	1		325,419	内	12号
	仮設計画		式	1		393,721	内	13号
	数量計算		式	1		540,596	内	14号
	照査		式	1		250,080	内	15号
	報告書作成		式	1		277,315	内	16号
計						4,241,180		
単価						4,241,180	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	補修設計 (福井大橋 (下))						1	3,906,639
	設計計画		式		1		388,884	内 17 号
	補修対策設計		式		1		1,218,082	内 18 号
	設計図		式		1		689,132	内 19 号
	施工計画		式		1		279,359	内 20 号
	仮設計画		式		1		322,295	内 21 号
	数量計算		式		1		522,244	内 22 号
	照査		式		1		204,703	内 23 号
	報告書作成		式		1		281,940	内 24 号
計							3,906,639	
単価							3,906,639	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	補修設計 (板垣 2 号溝橋)						1	1,317,416
	設計計画		式		1		112,276	内 25 号
	補修対策設計		式		1		306,991	内 26 号
	設計図		式		1		245,442	内 27 号
	施工計画		式		1		104,527	内 28 号
	仮設計画		式		1		111,503	内 29 号
	数量計算		式		1		159,546	内 30 号
	照査		式		1		116,771	内 31 号
	報告書作成		式		1		160,360	内 32 号
計							1,317,416	
単価							1,317,416	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	補修設計 (板垣 3 号溝橋)						1	1,129,769
	設計計画		式		1		119,725	内 33 号
	補修対策設計		式		1		232,664	内 34 号
	設計図		式		1		222,524	内 35 号
	施工計画		式		1		96,865	内 36 号
	仮設計画		式		1		104,912	内 37 号
	数量計算		式		1		152,217	内 38 号
	照査		式		1		88,920	内 39 号
	報告書作成		式		1		111,942	内 40 号
計							1,129,769	
単価							1,129,769	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	大谷第5トンネル					1	1,911,478
	設計計画		式	1		156,109	内 42号
	補修対策設計		式	1		508,032	内 43号
	設計図		式	1		342,159	内 44号
	施工計画		式	1		210,437	内 45号
	仮設計画		式	1		150,516	内 46号
	数量計算		式	1		248,188	内 47号
	照査		式	1		129,026	内 48号
	報告書作成		式	1		167,011	内 49号
計						1,911,478	
単価						1,911,478	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	鞍山トンネル						1	1,568,267
	設計計画		式		1		120,135	内 50 号
	補修対策設計		式		1		402,757	内 51 号
	設計図		式		1		315,649	内 52 号
	施工計画		式		1		175,460	内 53 号
	仮設計画		式		1		75,969	内 54 号
	数量計算		式		1		230,275	内 55 号
	照査		式		1		102,938	内 56 号
	報告書作成		式		1		145,084	内 57 号
計							1,568,267	
単価							1,568,267	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	佐田トンネル (上)					1	1,625,810
	設計計画		式	1		139,984	内 58 号
	補修対策設計		式	1		416,966	内 59 号
	設計図		式	1		277,896	内 60 号
	施工計画		式	1		192,958	内 61 号
	仮設計画		式	1		113,365	内 62 号
	数量計算		式	1		223,479	内 63 号
	照査		式	1		103,378	内 64 号
	報告書作成		式	1		157,784	内 65 号
計						1,625,810	
単価						1,625,810	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	大谷スノーシェッド						1	1,697,461
	設計計画		式		1		193,086	内 67 号
	補修対策設計		式		1		446,005	内 68 号
	設計図		式		1		240,230	内 69 号
	施工計画		式		1		143,106	内 70 号
	仮設計画		式		1		192,820	内 71 号
	数量計算		式		1		185,619	内 72 号
	照査		式		1		160,466	内 73 号
	報告書作成		式		1		136,129	内 74 号
計							1,697,461	
単価							1,697,461	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	大谷スノーシェッド2 (福井側)		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		125,643	内	75号
	補修対策設計		式	1		291,169	内	76号
	設計図		式	1		132,824	内	77号
	施工計画		式	1		81,457	内	78号
	仮設計画		式	1		81,702	内	79号
	数量計算		式	1		120,992	内	80号
	照査		式	1		94,309	内	81号
	報告書作成		式	1		121,339	内	82号
計						1,049,435		
単価						1,049,435	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	大谷スノーシェッド2 (敦賀側)						1	1,830,997
	設計計画		式		1		196,431	内 83 号
	補修対策設計		式		1		446,800	内 84 号
	設計図		式		1		282,111	内 85 号
	施工計画		式		1		152,571	内 86 号
	仮設計画		式		1		207,610	内 87 号
	数量計算		式		1		208,773	内 88 号
	照査		式		1		165,688	内 89 号
	報告書作成		式		1		171,013	内 90 号
計							1,830,997	
単価							1,830,997	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 12 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.07
歩掛適用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回